
6.01

100 % coton  100 % Baumwolle  

qualité suisse DDM DDM Schweizer-Qualität 

dès/ab  60 m. dès/ab  30 m.

CHF ml/lfm CHF ml/lfm

130 cm  (160 gr/m2)

675-S-10 N°10* gris argent silbergrau

675-S-12 N°12* gris clair hellgrau

675-S-20 N°20* vert tilleul lindengrün

675-S-22 N°22* vert réséda resedagrün

675-S-30 N°30* rose clair hellrosa

675-S-34 N°34* vieux rose altrosa

150 cm  (160 gr/m2)

72100150 N° 100 blanc weiss

72101150 N° 101 narcisse narcissus

72102150 N° 102 ivoire elfenbein

72103150 N° 103 diamant diamant

72104150 N° 104 crème creme

72106150 N° 106 beige beige

72108150 N° 108 perle perle

72110150 N° 110 noisette haselnuss

72114150 N° 114 carnéol karneol

72116150 N° 116 réséda reseda

72118150 N° 118 or gold

72124150 N° 124 vert grün

72139150 N° 139 jaune citron zitrone

72150150 N° 150 brun clair hell braun

72152150 N° 152 brun moyen mittel braun

72160150 N° 160 bleu pastel pastellblau

280 cm  (160 gr/m2)

72100280 N° 100 blanc weiss 49.60 53.60

72101280 N° 101 narcisse narcissus

72102280 N° 102 ivoire elfenbein

72103280 N° 103 diamant diamant

P
V

   
   

   
 

0
1

.2
0

2
2

CHF:ml/lfm
Farben

65.00

20.80 21.40

51.60 55.60

15.80 16.20 22.00

62.00

28.00

coupe/Schnitt

29.00

Satinette pour rideaux
Vorhang-Satinette

Art. N°

* jusqu'à épuisement du stock / solange Vorrat

20.00

N°/ Nr.

19.40

Couleurs
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6.02

Largeur Pièce pce/Stk

Breite Stück CHF : ml/lfm

SAT 350-1 blanc weiss 150 cm 60 m 16.20

SAT 350-3 champagne champagne 150 cm 60 m 16.20

SAT 350-280 champagne champagne 280 cm 50 m 33.20

Largeur Pièce pce/Stk

Breite Stück CHF : ml/lfm

7220280 champagne champagne 280 cm 50 m 10.60

Largeur Pièce pce/Stk

Breite Stück CHF : ml/lfm

SATMOL champagne champagne 150 cm 50 m 16.80

SATMOL-280 champagne champagne 280 cm 35 m 32.40

Couleurs Largeur Pièce pce/St

Farben Breite Stück CHF : 

16.300/101 101

16.300/110 110

16.300/112 112

16.300/118 118

16.300/119 119

16.300/134 134

16.300/135 135

16.300/140 140

16.300/151 151

16.300/152 152

16.300/160 160

16.300/179 179

16.300/180 180

16.300/181 181

16.300/182 182

16.300/black black

P
V

   
   

   
 

0
1

.2
0

2
2

Satinette pour rideaux

100 % coton qualité Beltex / 100 % Baumwolle Qualität Beltex

20.00

20.00

Vorhang-Satinette 

Art. N° Couleurs Farben
coupe/Schnitt

CHF : ml/lfm

42.80

Satinette premier prix
Satinette Hammerpreis 

Art. N° Couleurs Farben
coupe/Schnitt

CHF : ml/lfm

50 % Polyester + 50 % coton / 50 % Polyester + 50 % Baumwolle

13.00

Satinette molletonnée
Satinette 1 Seitig gerauht

Art. N° Couleurs Farben
coupe/Schnitt

CHF : ml/lfm

Art. N° 275 gr / m2non-feu / Flammhemend

22.40

44.00

Verdunkelungs -Vorhang-Stoff

Tissus d'obscurcissement pour rideaux

coupe/Schnitt

CHF : ml/lfm

min. 5ml/lfm

150 cm 50 m

normal 20.80 28.00

27.00 36.00

100 % polyester qualité 16.300 / 100 % polyester Qualität 16.300

non / nein

non / nein

sur demande / auf anfrage

non / nein

oui / ja

oui / ja

sur demande / auf anfrage

non / nein
non-feu / 

flamm-

hemend

non / nein

sur demande / auf anfrage

non / nein

sur demande / auf anfrage

non / nein

non / nein

non / nein

sur demande / auf anfrage
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6.03

Largeur Pièce pce/Stk

Breite Stück CHF : 

B/400 blanc weiss

B/400-2 ivoire elfenbein

 

Qualité CHF : m2

Largeur dès/ab  30 m coupe/Schnit

tBreite CHF : ml/lfm CHF : ml/lfm

706041 sand

706042 schwarz

706043 royal blau

706044 taubenblau

706045 olive

706046 bordeaux

706047 maisgelb

706049 gebleicht

706050 dunkel braun

706051 grau

706052 hellbeige

706060 roh

Baumwolle - Zellwollecoton - fibranne

Toile sergée croisée

Allstop Plus

23.20

Antirutsch für 

15.20

CHF : ml/lfm

Spannstoffköper

Art. N° Qualité Qualität
dès/ab  60 m

noir 

bleu royal

bleu pigeon

olive

beige naturel

18.80

sable

225 gr/m2 160 cm
bordeaux

maïs

blanchie

brun foncé

gris

écru

CHF : ml/lfm

coupe/Schnitt
Art. N° FarbenCouleurs

Black-out lavable - 30°C
284 gr / m2

Black-out washbar - 30°C

P
V

   
   

   
  

0
1

.2
0

2
2

70% coton, 20% Poly et 10% acryl / 70% Baumw., 20% Poly, 10% acryl

140 cm 55 m 18.90 26.00

Largeur

Breite

Antiglisse pour tapis

Qualität
Art. N°

28450240

GEWEBETISSUS

190cm 32.00
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6.04

Triplure
Triplure

Unité

Einheit

pce/Stk 13.50

1/2 pce/Stk 18.30

coupe/Schnitt 22.30

Viledon
Viledon

Largeur unité 

Breite Einheit

pce/Stk 29.00

coupe/Schnitt 35.00

à garnir, brun

dès 4 pces assorties

441002  2 mm coton écru 100 m 44.40

441003  3 mm " " 100 m 50.40

441035  3.5 mm " " 100 m 55.20

441004  4 mm " " 100 m 62.80

441005  5 mm " " 100 m 81.20

441006  6 mm " " 100 m 105.20

441007  7 mm " " 100 m 126.60

441008  8 mm " " 50 m 72.80

441009  9 mm " " 50 m 94.80

441010  10 mm " " 50 m 117.00

Rabais/Rabatt dès/ab  5 rlx 10%
dès/ab 10 rlx 15%

3308BR N° 8
Zunähfaden, braun 104.60

ab 4 Stk sortiert 88.40

Art. N°
Largeur

Breite

3305BR

ab 4 Stk sortiert
N° 5

Art. N°

weiss95

30 m
Bügeleinlagen

165 gr/m2

P
V

   
   

   
  

0
1

.2
0

2
2

100 % coton appretée dure

100 % Baumwolle hart appretiert

Qualité

Qualität

CHF : 

ml/lfm

Qualité CHF : 

ml/lfmQualität

122 cmblanchi 

Pce / Stk

Longueur          

Länge

écruEntoilage thermocollant

Fil nylon 
Nylon-Faden

NEVERSTRAND

VI90 90 cm
roh

Art. N°
Qualité

Qualität

3305
Zunähfaden, weissà coudre, blanc

dès 4pces assorties

84.00

CHF :                               

cops/ Konen

72.60

N° 5
à coudre, brun Zunähfaden, braun 104.60

dès 4pces assorties ab 4 Stk sortiert 88.40

3305N N° 5
à coudre, noir Zunähfaden, schwarz 104.60

dès 4pces assorties ab 4 Stk sortiert 88.40

3309 N° 9
à garnir, blanc Garnierfaden, weiss 60.90

dès 4pces assorties ab 4 Stk sortiert 52.70

3313 N° 13
à piquer, blanc Abheftfaden, weiss 61.60

dès 4pces assorties ab 4 Stk sortiert 53.40

Qualität

Cordon à nervurer
Käderschnüre

Art. N°
Qualité CHF :                               

bob./Spl .
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6.05

SET Fermetures-éclair + Curseurs
Kit Reissverschlüsse + Schlitten

Rouleau de 10 m Rolle zu 10 m

avec 20 curseur mit 20 Schlitten
 

RV003 col. grenadine 003   
RV008 col. bistre 008    
RV039 col. bleu royal 039   
RV048 col. bordeaux 048   
RV053 col. orange 053   
RV059 col. rubin 059    
RV071 col. bleu nuit 071   
RV120 col. olive 120   
RV125 col. beige 125   
RV141 col. mokka 141   
RV144 col. bleu azure 144   
RV145 col. bleu jeans 145   
RV156 col. gris anthracite 156   
RV167 col. brun clair 167   
RV176 col. brun noir 176   
RV196 col. bleu de Prusse 196    
RV207 col. vieux rose 207   
RV233 col. bleu foncé 233   
RV243 col. gris 243  1 rl 30.00
RV259 col. gris argent 259  dès 5 rl 24.00
RV301 col. gris foncé 301  dès 10 rl 20.00
RV305 col. vert olive 305   
RV356 col. bleu clair 356   
RV371 col. beige naturel 371   
RV501 col. blanc 501  
RV502 col. blanc beige 502  
RV503 col. jaune clair 503  
RV504 col. jaune 504   
RV521 col. saumon 521  
RV531 col. menthe 531  
RV557 col. bleu 557  
RV568 col. noisette 568  
RV571 col. ivoire clair 571  
RV578 col. fer gris 578  
RV579 col. gris charbon 579  
RV580 col. noir 580  
RV801 col. beige clair 801   
RV811 col. rose clair 811   
RV820 col. rouge 820   
RV825 col. turquoise 825   
RV831 col. gris perle 831   
RV850 col. teracotta 850    
RV859 col. brun 859   
RV862 col. lilas 862   
RV884 col. gris 884   
RV890 col. vert 890   
RV894 col. beige foncé 894   
RV918 col. bleu 918   
RV999 col. olive armée 999    

 

 
 
 P

V
   

   
   

  

0
1

.2
0

2
2

CHF : Art. N° Qualité Qualität
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6.06

Rouleau de 100 m Rolle zu 100 m

convient pour coussins, geeignet für Kissen,

petites fourres, etc kleine Hüllen, usw.

p. 100 m 3.60

841001 blanc - 2101 weiss - 2101 p.   50 m 4.40

841002 beige - 2232 beige - 2232 p.   10 m 5.00

841005 noir - 2110 schwarz - 2110 p.     5 m 6.40

      

p. 200 pces/Stk 0.70

841101 blanc - 2101 weiss - 2101 p. 100 pces/Stk 0.80

841102 beige - 2232 beige - 2232 p.   50 pces/Stk 0.90

841105 noir - 2110 schwarz - 2110 p.   10 pces/Stk 1.00

   

CHF :

pce/Stk

Fermetures-éclair riri
Reissverschlüsse riri

841000

P
V

   
   

   
  

0
1

.2
0

2
2

CHF : 

pce/Stk

Art. N° Qualité
CHF : 

ml/lfm

pour curseurs für Schlitten 120.00

Curseurs

Dispositif de montage
Aufziehvorrichtung

Art. N°

Qualität

Qualité Qualität

Schlitten

Art. N°
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6.07
 

20 mm livrable : 20 mm lieferbar : 

30 mm livrable : blanc 30 mm lieferbar : 

50 mm livrable : 50 mm lieferbar : 

100 mm livrable : bleu-royal - olive 100 mm lieferbar : 

710120 20 mm ruban champignon 20 mm Pilzband 2.40

710220 20 mm ruban velours 20 mm Flauschband 1.60

710130 30 mm ruban champignon 30 mm Pilzband 3.20

710230 30 mm ruban velours 30 mm Flauschband 2.40

710150 50 mm ruban champignon 50 mm Pilzband 5.00

710250 50 mm ruban velours 50 mm Flauschband 4.00

7101100 100 mm ruban champignon 100 mm Pilzband 12.00

7102100 100 mm ruban velours 100 mm Flauschband 12.00

7110120 20 mm avec bande autocol.champ. 20 mm Pilzselbstklebeband 4.20

7110220 20 mm avec bande autocol.velours 20 mm Flauschselbstklebeband 3.40

S 1612-220

S 1612-300

S 1612-360

S 1612-400

S 1612-520

S 1612-600

1921-135 100 gr/m2

2418B brun / braun 105 gr/m2

56.70

47.20

33.70

29.70

22.60

220 cm

300 cm

360 cm

400 cm

CHF : ml/lfm

Calicot en fibranne
Zellwoll - Calicot

Art. N°

Art. N°

520 cm

600 cm

écru / roh

Largeur

57 gr/m2

Breite

Qualité

Qualität

Qualité

Qualität

Largeur

Breite

22.90

9.40

68.00

56.70

40.20

16.30

5.90

35.50

27.20

dès/ab  60 m coupe/Schnitt

CHF : 

ml/lfm

Rouleau de 25 ml

P
V

   
   

   
  

0
1

.2
0

2
2

dès/ab  30 m

CHF : ml/lfm

coupe/Schnitt

CHF : ml/lfm

135 cm

dès/ab  60 m

CHF : ml/lfm

écru / roh

19.60

11.20

80.50

69.00

45.30

40.40

8.50 11.20

CHF : ml/lfm

31.50

royal-blau - olive

weiss

VELCRO

100% synthétique, lavable  >65°C

blanc - noir -     

beige

blanc - noir -     

beige

Rolle zu 25 lfm

Pilzband + Flauschband

vollsynthetisch, waschbar >65°C

weiss - schwarz - 

beige

weiss - schwarz - 

beige

Haftverschlüsse

Art. N°

Ruban accrocheur + ruban à boucles

Rubans accrocheurs

Qualité Qualität

coton - fibranne

TISSUS GEWEBE
Baumwolle - Zellwolle

Calicot en coton
Baumwoll - Calicot

155 cm

dès/ab  30 m

dès/ab  30 m

9.00

6/5-120 120 cm 10.50 12.80

Qualität

CHF : ml/lfm

14.80écru / roh 145 gr/m2

Breite CHF : ml/lfm CHF : ml/lfm CHF : ml/lfm

Etamine en coton
Baumwoll - Stramin

Art. N°
Qualité Largeur dès/ab  60 m coupe/Schnitt
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85-S-315 écru / roh 195 gr/m2

85-S-310B blanc ignifugé/weiss flammenhemmend

1925-153

RBS-02*

OT-06* brun / braun 380 gr/m2

2416-180

2416-260

350-180* 270 gr/m2

2318 gris / grau

Largeur

Breite

342004* brun moyen mittelbraun

342007* vert grün

342010* or-moutarde gold - senf

85-131 131 cm 6.40 7.70 9.20

85-SV-120 120 cm 8.50 8.60 13.00

P
V

   
   

   
 

0
1

.2
0

2
2

155 gr/m2

39.80

34.00

180 cm

260 cm

180 cm

7.60 9.10

16.90

* jusqu'à épuisement du stock / solange Vorrat

35.50 36.00

160 cm 12.80

coupe/Schnitt

11.60 14.80brun / braun

153 cm

6.08

45.00

moyen dur / mittelhart

 

36.80

29.80

dès/ab  60 m dès/ab  30 m coupe/SchnittLargeur

Breite

Qualité

Qualität

Cretonne en coton
Baumwoll - Cretonne

Art. N°
CHF : ml/lfm CHF : ml/lfm CHF : ml/lfm

TISSUS GEWEBE
coton Baumwolle

écru / roh

Art. N°

Zellwoll - Renforcé
Renforcé en fibranne

24.40

* jusqu'à épuisement du stock / solange Vorrat

écru / roh 20.40

écru / roh
30.80

237 gr/m2
22.20

Qualité STUTEX
Qualität STUTEX 

Art. N°
Largeur Qualité

153 cm 325 gr/m2 27.80

CHF : ml/lfm

10.70

315 cm 25.80

310 cm

blanchi / weiss

écru / roh

160 cm 9.20

CHF : ml/lfm

Qualität
Largeur

Breite

Coton "double chaîne"
Baumwoll "doppelfädig"

Art. N°
dès/ab  60 m

CHF : ml/lfm

28.40

41.50

dès/ab  60 m dès/ab  30 m

Breite Qualität CHF : ml/lfm

20.90

13.90

* jusqu'à épuisement du stock / solange Vorrat

9.90 11.90130 cm

Qualité Qualität
coupe/Schnitt

CHF : ml/lfm CHF : ml/lfm CHF : ml/lfm

dès/ab  60 m dès/ab  30 m

dès/ab  30 m coupe/Schnitt

CHF : ml/lfm CHF : ml/lfm
Qualité

32.0026.50

36.20

100% coton ignifugé / 100% Baumwolle Flammhemend

Nettoyage chimique normal / normale chemische Reinigung
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